2. Bizim Menkul Değerler A.Ş.’nin, (Aracı Kurum) “Adese İş Merkezi, Feritpaşa Mah. Kule Cad. Kule Plaza Giriş Katı,

Selçuklu - KONYA” adresinde irtibat bürosu açmak üzere yapmış olduğu başvurunun olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

3. Aegon Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin 100 Milyon TL  başlangıç tutarlı Aegon Emeklilik ve Hayat A.Ş. Esnek Emeklilik

Yatırım Fonu unvanlı emeklilik yatırım fonunun kuruluşuna izin verilmiştir.

F. ÖZEL DURUMLAR

1. Akbank T.A.Ş. Koruma Amaçlı Şemsiye Fonu’na Bağlı B Tipi % 100 Anapara Koruma Amaçlı Birinci Alt Fon ve

Akbank T.A.Ş. Koruma Amaçlı Şemsiye Fonu’na Bağlı B Tipi % 100 Anapara Koruma Amaçlı İkinci Alt Fon’un birinci ihraç

katılma paylarının halka arzına ilişkin Banka talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

2. Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin sermayesinin 50.000.000 TL’sından 30.000.000 TL’sına indirilmesine ilişkin

başvurusu kabul edilmiş olup, azaltılan sermaye tutarının ortaklara hisseleri nispetinde iadesi söz konusu olduğu için Aracı

Kurum’un ortaklık yapısı oransal olarak değişmemekle birlikte azaltım sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

ARACI KURUMUN ORTAKLIK YAPISI

 SERMAYE AZALTIMI ÖNCESİ SERMAYE AZALTIMI SONRASI

ORTAKLAR TUTARI  ORANI (%)  TUTARI ORANI (%)

AKBANK T.A.Ş. 49.900.000 99,800 29.940.000 99,800

H.O. Sabancı Holding A.Ş. 79.000 0,158 47.400 0,158

Aksigorta A.Ş. 10.000 0,020 6.000 0,020

Avivasa Emeklilik ve Hayat A.Ş. 10.000 0,020 6.000 0,020

Tursa Sabancı Turizm ve Yatırım

İşletmeleri A.Ş. 1.000 0,002 600 0,002

TOPLAM 50.000.000 100,000 30.000.000 100,000

4

3. İş Portföy Yönetimi A.Ş.’nin, 21.000.000 TL olan ödenmiş sermayesinin, tamamı olağanüstü yedeklerden

karşılanmak suretiyle 30.000.000 TL’ye yükseltilmesi amacıyla esas sözleşmesinin “Sermaye” başlıklı 9. maddesinin tadil

edilmesi talebi olumlu karşılanmıştır.

4. Eczacıbaşı Menkul Değerler A.Ş.’nin temsilcisi oldukları “Union Bancaire Asset Management Variable Capital

Investment Company“ şemsiyesi altında bulunan “UBAM Dynamic S T* U*  Dollar Bond , UBAM Yield Curve Euro Bond ,

UBAM Lingohr Europe Equity Value, UBAM C U*  Equity Growth” fonlarının paylarının Kurul kaydından çıkarılmasına